1

UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM
V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

Trà Vinh, ngày      tháng      năm 2022

                                           Kính gửi: Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH.

 Căn cứ Luật thương mại;

  Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính
phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại.

 Trả lời Đăng ký thực hiện khuyến mại số 18/CV2022 /TSH ngày 12 tháng 12

năm 2022 của Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH (địa chỉ: 1E Bình Giã,
Phường 13, Quận Tân Bình, Tp.Hồ Chí Minh), Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh xác

nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

 - Tên chương trình khuyến mại: Đêm Sài Gòn.

- Thời gian khuyến mại: Từ 17h đến 21h ngày 24/12/2022.

- Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Bia sài gòn Chill, Bia sài gòn special,

Bia sài gòn Lager, Bia sài gòn 333, Bia sài gòn Lạc việt, Bia sài gòn Export chai và
lon 330ml.

- Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Xe máy Vision phiên bản cao cấp
2022 (Số khung Jk031), Tivi Samsung UA65AU7700KXXV, Ipad A2604.

- Địa bàn khuyến mại: Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh, Khóm 6, Phường 7,
Thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

  - Hình thức khuyến mại: Bốc thăm xác định trúng thưởng.

  - Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến
mại): Tất cả những khách hàng từ 18 tuổi trở lên khi mua từ 3 chai hoặc lon bia: Bia

sài gòn Chill, Bia sài gòn special, Bia sài gòn Lager, Bia sài gòn 333, Bia sài gòn Lạc
việt, Bia sài gòn Export tại nơi tổ chức chương trình “Đêm Sài Gòn”sẽ được phát 1

vòng đeo tay có mã số dự thưởng trên vòng đeo tay.

  - Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải
thưởng

Nội dung giải thưởng

(chi tiết nội dung và ký mã
hiệu từng giải thưởng)

Trị giá giải
thưởng

(đồng)

Tổng Số
giải

Thành tiền
(đồng)

Giải nhất
Xe máy Vision phiên bản cao

cấp 2022 (Số khung Jk031)

37.990.000 01
37.990.000

Giải nhì Tivi Samsung
UA65AU7700KXXV

18.500.000 01 18.500.000

2

Giải ba Ipad A2604 8.000.000 01 8.000.000

Tổng cộng  3 64.490.000

- Công ty thực hiện chương trình khuyến mại có trách nhiệm báo cáo kết quả
thực hiện khuyến mại, lưu trữ hồ sơ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên

quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra,
kiểm tra, giám sát.

 - Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan./.

 (Đính kèm nội dung Thể lệ chương trình khuyến mại).

  Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở (biết);
- Thanh tra Sở;

- Cục QLTT Trà Vinh;
- Công an tỉnh;
- UBND thành phố Trà Vinh;

- Phòng KT thành phố Trà Vinh (biết);
- Cổng TTĐT SCT (đăng web);

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC
         PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phước Trãi

(P/hợp)

);

3

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI
(Kèm theo Công văn số           /SCT-QLTM ngày       /     /2022

của Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh)

1. Tên chương trình khuyến mại: Đêm Sài Gòn.

2. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Bia sài Gòn Chill, Bia sài gòn special, Bia

sài gòn Lager, Bia sài gòn 333, Bia sài gòn Lạc việt, Bia sài gòn Export chai và lon
330ml.

3. Thời gian khuyến mại: Từ 17h đến 21h Ngày 24/12/2022.

4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh, Khóm 6,

Phường 7, Thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

5. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm xác định trúng thưởng.

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):

- Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả những khách hàng từ 18 tuổi trở lên khi mua Từ 3 chai hoặc lon bia: Bia sài
Gòn Chill, Bia sài gòn special, Bia sài gòn Lager, Bia sài gòn 333, Bia sài gòn Lạc

việt, Bia sài gòn Export tại nơi tổ chức chương trình “Đêm Sài Gòn”sẽ được phát 1
vòng đeo tay có mã số dự thưởng trên vòng đeo tay.

7. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải

thưởng

Nội dung giải thưởng
(chi tiết nội dung và ký mã

hiệu từng giải thưởng)

Trị giá giải

thưởng
(đồng)

Tổng Số
giải

Thành tiền
(đồng)

Giải nhất
Xe máy Vision phiên bản cao
cấp 2022 (Số khung Jk031)

37.990.000 01
37.990.000

Giải nhì
Tivi Samsung

UA65AU7700KXXV
18.500.000 01 18.500.000

Giải ba Ipad A2604 8.000.000 01 8.000.000

Tổng cộng  3 64.490.000

Tổng giá trị giải thưởng là: 64.490.000đồng (Sáu mươi bốn triệu, bốn trăm, chín
mươi ngàn đồng) so với tổng giá trị sản phẩm khuyến mại là 8.000 chai x

18,000đ/chai hoặc lon Bia Sài Gòn  tương ứng: 144.000.000 (Một trăm bốn mươi
bốn triệu đồng). Chiếm tỷ lệ 44,78%

Giải thưởng không quy đổi thành tiền mặt.

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mãi

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham
gia chương trình khuyến mại

4

- Từ 17h đến 21h00 Tất cả những khách hàng từ 18 tuổi trở lên khi mua Từ 3
chai hoặc lon bia: Bia sài Gòn Chill, Bia sài gòn special, Bia sài gòn Lager, Bia sài

gòn 333, Bia sài gòn Lạc việt, Bia sài gòn Export tại nơi tổ chức chương trình “Đêm
Sài Gòn”sẽ được phát 1 vòng đeo tay có mã số dự thưởng trên vòng đeo tay.

- Sau khi nhận vòng đeo tay khách hàng sẽ giữ lại và đối chiếu với kết quả bốc
thăm dự thưởng

- Một khách hàng được 1 vòng đeo tay.

8.2. Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng

- Thời gian phát hành bằng chứng  xác định trúng thưởng: Từ 17h đến 21h00 ngày

24/12/2022.

-  Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh, Khóm 6, Phường 7, thành phố

Trà Vinh, tỉnh Trà Vinhh.

- Cách thức phát hành bằng chứng trúng thưởng: Từ 17h đến 21h00 Tất cả những

khách hàng từ 18 tuổi trở lên khi mua Từ 3 chai hoặc lon bia: Bia sài Gòn Chill, Bia
sài gòn special, Bia sài gòn Lager, Bia sài gòn 333, Bia sài gòn Lạc việt, Bia sài gòn

Export tại nơi tổ chức chương trình “Đêm Sài Gòn”sẽ được phát 1 vòng đeo tay có
mã số dự thưởng trên vòng đeo tay.

8.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

- Vòng đeo tay tham dự hợp lệ là do Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH

phát hành.

- Trên vòng đeo tay có ghi số Seri từ 0001 đến 1999.

- Vòng đeo tay trúng thưởng phải có số Seri trùng khớp với số được bốc thăm.

8.4. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng

- Thời gian xác định trúng thưởng: 21h10 ngày 24/12/2022.

- Địa điểm xác định trúng thưởng: Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh, Khóm 6,
Phường 7, Thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

- Cách thức xác định trúng thưởng: Sau khi đưa vòng đeo tay cho khách hàng,
nhân viên tiếp thị Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH sẽ thông báo trực tiếp

cho khách hàng được biết thời gian sẽ tổ chức bốc thăm ngay tại địa điểm tổ chức
chương trình. Khách hàng cần có mặt tại thời điểm bốc thăm trúng thưởng để đảm

bảo quyền lợi của mình và nhận giải thưởng trong trường hợp trúng thưởng.

-  Trên sân khấu có trang bị 4 thùng (thùng dán chữ hàng đơn vị trong thùng có 9

quả bóng có dán số từ 1 đến 9 –  thùng hàng chục trong thùng có 9 quả bóng có dán số
từ 1 đến 9 –  thùng hàng trăm trong thùng có 9 quả bóng có dán số từ 1 đến 9, thùng

hàng ngàn trong thùng có 2 quả bóng có dán số 0 và sô 1)  Vào lúc 21h10 MC sẽ mời
4 vị khán giả ngẫu nhiên đại diện cho mỗi thùng . Bốn khán giả mỗi người sẽ bốc 1
quả bóng bất kỳ trong thùng và đưa em MC đọc to rõ quả bóng mới bốc được thứ tự

bốc từng thùng như sau: ví dụ khán giả hàng Đơn vị bốc số 9 – khán giả hàng chục bốc
số 5 – khán giả hàng trăm bốc số 0- khán giả hàng ngàn bốc số 0) Như vậy số bốc

5

được là 0095 sẽ là số trúng thưởng . Khách hành nào có vòng đeo tay có số thứ tự trên
sẽ là người trúng thưởng.

- Trên màn hình sẽ hiện lên dòng chữ “Chúc mừng bạn đã trúng 01 xe máy
Vision” hoặc “Chúc mừng bạn đã trúng 01 Ti vi 65inch” hoặc “Chúc mừng bạn đã

trúng 01 Ipad”  (bên cạnh sẽ có mã số dự thưởng của khách hàng).

- Những mã đã trúng thưởng rồi khách hàng sẽ loại bỏ ra và kg được tham gia bốc

thăm cho giải tiếp theo.

* Thứ tự bốc thăm cho từng loại giải thưởng trong chương trình như sau.
  - Quay lần 1 chọn 01 khách hàng trúng 01 giải ba.

  - Quay lần 2 chọn 01 khách hàng trúng 01 giải nhì.
  - Quay lần 3 chọn 01 khách hàng trúng 01 giải nhất.

8.5. Thông báo trúng thưởng:

Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH  có trách nhiệm thông báo đầy đủ

chi tiết nội dung của thể lệ chương trình khuyến mại, danh sách khách hàng trúng
thưởng trên ít nhất 01 phương tiện thông tin đại chúng và tại nơi bán sản phẩm

khuyến mại và trên sản phẩm. Thông báo ngay địa điểm thực hiện chương trình.

8.6. Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

- Thời gian trao thưởng: 21h10 ngày 24/12/2022.

- Địa điểm trao thưởng: Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh, Khóm 6, Phường 7,

Thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

- Cách thức và thủ tục trao thưởng:

+ Sau khi bốc thăm xác định trúng thưởng Công ty TNHH Sản xuất và Quảng

cáo TSH sẽ tổ chức trao giải thưởng cho các khách hàng trúng thưởng ngay tại địa
điểm tổ chức chương trình  có sự chứng kiến của các thành viên: Đại diện lãnh đạo

Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH, Đại diện Tổng Công Ty Cổ Phần Bia-
Rượu- Nước Giải khát Sài Gòn, đại diện khách hàng.

+ Khách hàng trúng thưởng sẽ mang Vòng tay của khách hàng đang giữ có số
seri trùng với số được bốc thăm, giấy chứng minh nhân dân để nhận thưởng.

+ Danh sách khách hàng trúng giải sẽ được niêm yết tại các địa điểm thực hiện
chương trình.

+ Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH  không chịu trách nhiệm trong
trường hợp khách hàng không còn giữ vòng đeo tay.

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: 21h15 ngày 24/12/2022.

- Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi nhận

thưởng, thuế thu nhập không thường xuyên: không có

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng/đại lý về các vấn đề liên quan đến
chương trình: Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH - 1E Bình Gĩa, P.13,

Q.Tân Bình, Tp.HCM, Điện thoại: 0906 997 847 Hoài Thương

10. Trách nhiệm thông báo

Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH có trách nhiệm thông báo đầy đủ chi

6

tiết nội dung của thể lệ chương trình khuyến mại, danh sách khách hàng trúng thưởng
trên ít nhất 01 phương tiện thông tin đại chúng và tại nơi bán sản phẩm khuyến mại

và trên sản phẩm. Thông báo tại địa điểm thực hiện khuyến mại.

Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH công bố kết quả trúng thưởng tại địa

điểm khuyến mại hoặc trên Website của công ty.

11. Các quy định khác

-  Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH hoàn toàn chịu trách nhiệm trong
việc quản lý mã số dự thưởng và đưa vào lưu thông trong chương trình khuyến mại.
Trường hợp mã số dự thưởng do Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH  phát

hành có sai sót gây hiểu nhầm cho khách hàng trong việc trúng thưởng, Công ty phải
trao những giải thưởng này cho khách hàng.

- Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng Công ty TNHH Sản
xuất và Quảng cáo TSH phải có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị giải thưởng đã

công bố vào ngân sách nhà nước theo quy định tại khoản 4 Điều 96 Luật Thương
mại.

- Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH được phép sử dụng tên và hình ảnh
của khách hàng trúng thưởng cho mục đích quảng cáo thương mại khi khách hàng

cho phép.

- Trong trường hợp xảy ra tranh chấp liên quan đến chương trình khuyến mại

này, Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH  có trách nhiệm trực tiếp giải quyết,
nếu không thỏa thuận được tranh chấp sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật.

- Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH  cam kết thực hiện đúng và hoàn

toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo các quy định của pháp
luật hiện hành./.

Lưu ý:

 Nếu Trường hợp Doanh nghiệp có thay đổi những nội dung của Chương trình

khuyến mại đã được Sở Công Thương Trà Vinh xác nhận, thì Doanh nghiệp phải
thực hiện Thủ tục hành chính về Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung chương trình

khuyến mại theo Điều 20 Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018
của Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại./.

* Thông tin liên hệ tư vấn, hỗ trợ doanh nghiệp:

Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương . Điện thoại: 02943.866100

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T16:14:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Phạm Phước Trãi<pptrai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T09:08:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T09:08:38+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T09:08:44+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T09:08:50+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T09:08:55+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T09:09:00+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T09:09:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!